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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet herunder tagting, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder.
Bødeforelæg fremsendt på 10.000 kr. Følgende er
konstateret:Der er 3 vaske i produktionsområdet,
1 var fyldt med produktrester og opvask, 1 var fyldt med
gulerødder og skræl af disse, 1 var fyldt med brugt emballage.
Billede dokumentation taget. Ved håndvask i serveringsområde
er der ikke sæbe ved tilsynets start. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi får det ordnet med det samme.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt på 15.000kr.
Følgende er konstateret: Bøtter med rene redskaber fremstår
med belægninger af indtørrede produktrester, bøtter med
krydderier fremstår med fedtede belægning samt indtørrede
produktrester, bøtter med åbne ikke letfordærvelige fødevare
fremstår med indtørrede belægninger, Låger på kølebord hvor
der opbevares rå og spiseklare fødevare, fremstår med fedtede
belægninger udvendig, indvendig i samme kølebord ses der
fedtede belægning på hylder og i skuffer, emfang fremstår med
belægninger og dråber af fedt, i kanter af emfang ses der hvide
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skimmellignede belægninger, på stikkontakt på tørvarelager ses der sorte fedtede belægninger, på hylde under
arbejdsbord hvor der opbevares rene arbejdsredskaber ses der produktrester samt sorte belægninger, på
beholder med engangsaftørring ses der sorte fedtede belægninger. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har været ramt af sygdom den sidste tid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse samt nedkøling i perioden fra sidste kontrol og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke modtaget et smileymærke, men har nyeste kontrolrapport
hængende. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af smileymærke
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


